
 
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

  
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 
від 22 листопада 2021 р.                                                                               №  89-р   . 
 
Про внесення змін до розпорядження голови Баштан-
ської районної ради від 26 жовтня 2021 року №83-р 
«Про зміну істотних умов праці працівників Баштан-
ської районної ради» 

 
На підставі частини сьомої статті 55 Закону України від 21 травня         

1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 5, 11, 
18, 29, 30 Закону України від 06 квітня 2000 року №1645-III «Про захист 
населення від інфекційних хвороб», з метою мінімізації ризиків поширення 
гострої респіраторної хвороби, викликаної новим коронавірусом  SARS-Co-V-2 
та інших інфекційних хвороб людини, зобов'язую: 

 
Внести зміни до розпорядження голови Баштанської районної ради від          

26 жовтня 2021 року №83-р «Про зміну істотних умов праці працівників 
Баштанської районної ради», а саме: затвердити графік чергування працівників 
Баштанської районної ради на грудень 2021 року, що додається. 
 
 
Голова                                                                                         Наталія ОЛІЙНИК 
 
 

 

 



 

Додаток 

до розпорядження голови 

районної ради 

22 листопада 2021 року № 89-р 

 

 

ГРАФІІК 

чергування працівників Баштанської районної ради 
 

Дата 
Години 

чергування 
П о с а д а 

03, 08, 13, 17,  

23, 30 грудня 

2021 року 

8:00-12:30 
БАЛЬЧУНАС Любов Василівна – начальник 

організаційного відділу районної ради 

03, 08, 13, 17, 

23, 30 грудня 

2021 року 
12:30-17:00 

ДАНЧУК Наталя Миколаївна  –  заступник 

начальника відділу бухгалтерського обліку та 

господарської діяльності районної ради, бухгалтер  

01, 06, 09, 14, 

20, 24, 31 

грудня 2021 

року 

8:00-12:30 
КОПИТКО Катерина Віталіївна  –  головний 

спеціаліст організаційного відділу районної ради 

01, 06, 09, 14, 

20, 24, 31 

грудня 2021 

року 

12:30-17:00 
МАХНО Лідія Іванівна  – головний спеціаліст 

організаційного відділу районної ради 

02, 07, 10, 15, 

21, 28 грудня 

2021 року 
8:00-12:30 

ПУСТОВАР Альона Іванівна  – начальник відділу 

бухгалтерського обліку та господарської діяльності 

районної ради, головний бухгалтер   

 02, 07, 10, 15, 

21, 28 грудня 

2021 року 

 

12:30-17:00 
ПШИЧЕНКО Василь Іванович – керуючий справами 

виконавчого апарату районної ради 

16, 22, 29  

грудня 2021 

року 

8:00-12:30 
ТЕПЛЮК Світлана Сергіївна – головний спеціаліст 

організаційного відділу районної ради 

16, 22, 29 

грудня 2021 

року 

12:30-17:00 
КРАМАРЕНКО Олег Володимирович – робітник з 

комплексного обслуговування й ремонту будинків 

 

 

 

_______________________________________________________________________________________________ 


